AVISO DE LICITAÇÃO

CORREÇÃO DE PLANILHA

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE UNAI, TORNA PÚBLICO QUE
REVENDO OS VALORES DA PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA DA CONCORRENCIA 01/2009
PUBLICADA NO DIA 17/02/09, ENCONTROU ERROS DE
SOMA NOS ITENS:
4.2 (valor unitário correto  é R$39,70). HOUVE ERRO DE
SOMA NOS ITENS : INSTALAÇÕES HIDRO-
SANITÁRIAS, INSTALAÇOES DE INCENDIO, PADRÃO
ELETRICO CEMIG. SENDO O NOVO TOTAL
ESTIMADO DA LICITAÇÃO : R$1.247.863,31 UNAÍ, 27 DE
FEVEREIRO DE 2009, DEUSDETE JOSÉ FERREIRA, -
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

Obs: Os arquivos já foram substituídos (Edital, Planilha
Orçamentária e Informações Preliminares).